АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2021

                                                                                                        № 502

г. Североуральск

О проведении велопробега, посвященного Дню России

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом Североуральского городского округа,
в целях популяризации здорового образа жизни среди жителей
Североуральского городского округа, Администрация Североуральского
городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Муниципальному казенному учреждению «Объединение молодёжно-
подростковых клубов Североуральского городского округа» организовать
проведение велопробега, посвященного Дню России 12 июня 2021 года.

2. Рекомендовать Отделу Министерства внутренних дел России по городу
Североуральску:

1) обеспечить охрану общественного порядка во время проведения
велопробега 12 июня 2021 года;

2) перекрыть въезды и выезды по маршруту следования велопробега;
3) обеспечить машину сопровождения для колонны велосипедистов

по следующему маршруту: от площади Мира – по улице Молодежной
до памятника «Землякам, погибшим в Афганистане и Чеченской республике» -
по улице Павла Баянова, по улице Ленина, по улице Пушкина до стадиона
«Горняк».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа
Ж.А. Саранчину.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Североуральского городского округа.

Глава
Североуральского городского округа                                        В.П. Матюшенко

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ